ESTADO DE GoIAS
JUSTIÇA ELEITORAL

PODER JUDICIÁRIO

N.º Goiânia,

O Desembargador MARCELO CAEIANO DA COSTA,
pmisitento do Tribunal Regional le itoral

do Estado de Goiás, no uso de suas atri =

sense edad

. RENATO DE MA

“Juiz de Direito d ra ds Comarea de aa para
responder pelo expe tente eleitoral das Zonas de POSSE,

São DOMINGOS e SÍTIO D'ABADIA, até que as mesmas súboa
“providas e revalidar

1 de janeiro do corrente anoo

Cu MPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUN

janeiro de 1.970

CDESOR, MANGELO GABTANO DA DA COST,
Presidente do Tribunal Regional Mleitorale

Quo

CÊDO CARVALHO, |

ndo-se=lhe. o exerefcio, a partir de

AL REGI!
. O Ç

NAL ELEITORAL DO. ESTADO DE GOIÁS, em Goiônia, aos 23 de